

Warszawa, 21 września 2010 r.



DWS Polska TFI S.A.
al. Armii Ludowej 26
00-609 Warszawa
NIP: 525-19-75-517

Tel. +48 22 579 97 00
Fax +48 22 579 97 01

Szanowni Państwo,

w imieniu Grupy DWS chcielibyśmy poinformować Państwa o zawarciu w dniu 17 września 2010 roku przez spółki DWS Holding & Service GmbH, jedyne go właściciela DWS Polska TFI S.A., oraz Investors Holding S.A. umowy, której celem jest nawiązanie współpracy w zakresie produktów inwestycyjnych i ich dystrybucji na rynku polskim. Na podstawie tej umowy Grupa Investors będzie, na preferencyjnych zasadach, korzystać z wiedzy i doświadczenia DWS oraz włączy do swojej oferty jego międzynarodowe rozwiązania produktowe, zachowując jednocześnie dotychczasową ofertę lokalnych funduszy inwestycyjnych DWS na rynku polskim. Równocześnie DWS Holding & Service GmbH podpisała umowę sprzedaży 100 procent akcji DWS Polska TFI S.A. spółce Investors Holding S.A., właścicielowi Investors TFI S.A. Transakcja zostanie ostatecznie sfinalizowana po jej zatwierdzeniu przez Komisję Nadzoru Finansowego oraz Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

Nowy Partner Grupy DWS, spółka Investors TFI S.A., to podmiot działający na rynku polskim od 2005 r., wyspecjalizowany w zarządzaniu funduszami zamkniętymi o zróżnicowanej polityce inwestycyjnej. Certyfikaty inwestycyjne funduszy Investors są notowane na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Integracja obu Towarzystw zapewni Klientom szeroki asortyment produktów o zróżnicowanych profilach inwestycyjnych, w tym tradycyjne otwarte fundusze akcji, fundusze mieszane, fundusze obligacji oraz fundusze zamknięte rynku nieruchomości czy całkowitej stopy zwrotu.

Istotnym elementem w zakresie wspólnych rozwiązań będzie pozostawienie szerokiej palety funduszy z globalnej oferty DWS, takich jak BRIC (Brazylia, Rosja, Indie, Chiny), Turcja czy Gold (rynek złota), co stanowi jedną z form współpracy między tymi dwoma podmiotami.

Omówione powyżej działania mają na celu optymalne wykorzystanie globalnego doświadczenia Grupy DWS oraz znajomości rynku lokalnego przez Investors TFI S.A. i DWS Polska TFI S.A. Połączenie potencjału obu spółek zaowocuje powstaniem silnego i doświadczonego zespołu zarządzającego aktywami naszych Klientów, co wraz ze współpracą z Grupą DWS w tym zakresie powinno przyczynić się do zapewnienia satysfakcji naszym Klientom. Współpraca pomiędzy Grupą DWS i Investors TFI S.A. będzie także przekładać się na wprowadzenie nowych, atrakcyjnych produktów inwestycyjnych, szczególnie takich, które dają możliwość inwestowania środków na nowych perspektywicznych rynkach.

Podpisanie wskazanej powyżej umowy nie rodzi konieczności podejmowania żadnych działań ze strony Uczestników naszych funduszy. Bez zmian pozostają numery rachunków i rejestrów, a także dane teleadresowe Towarzystwa i Funduszy DWS. Ważność zachowują również wszelkie dyspozycje Klientów wobec funduszy. Nie uległa zmianie także lista podmiotów oferujących fundusze DWS i przyjmujących dyspozycje Uczestników, dotyczące naszych funduszy.

Spółki DWS Polska TFI S.A. oraz Investors TFI S.A. będą informowały swoich Klientów i Partnerów o kolejnych działaniach związanych z rozpoczęciem strategicznej współpracy i integracją obu towarzystw.

Z wyrazami szacunku

Piotr Linke
Prezes Zarządu

Zbigniew Wójtowicz
Wiceprezes Zarządu

Deutsche Bank Group

Zarząd: Piotr Linke, Prezes; Zbigniew Wójtowicz, Wiceprezes.

Wpis do rejestru przedsiębiorców: nr KRS 0000065346, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy; Kapitał zakładowy: 25 000 000 złotych (w pełni opłacony).